



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: Schránka důvěry]
			Schránka důvěry
		
		
			[image: E-strava]
			E-strava
		
		
			[image: Škola online]
			Škola online
		
	





	
		
			
				
					[image: Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova, příspěvková organizace]
				
				
					Masarykova základní škola 
a Mateřská škola Bohumín Seifertova
					příspěvková organizace
				
			
		

		
			Ikona
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Základní škola	Historie školy
	Povinně zveřejňované informace
	Školská rada
	Rozvrhy hodin
	Předměty	Český jazyk
	Anglický jazyk
	Německý jazyk
	Dějepis
	Občanská výchova
	Zeměpis
	Matematika
	Přírodopis
	Fyzika
	Chemie
	Informatika
	Výchovy


	Zájmové činnosti
	Projekty
	Výchovný poradce
	Primární prevence
	Poradna "Slunečník"
	GDPR
	Akce školy
	Rozpočty školy
	Aktuality ZŠ
	Základní údaje


	Mateřská škola	MS Skřivánek
	MS Starý Bohumín


	Družina	Školní družina


	Jídelna
	Úřední deska
	Kontakty	Zaměstnanci




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		


	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Rozvrhy hodin
		

		
	
	

		
				Předměty
		

			

		
				Český jazyk
		

		
	
	

		
				Anglický jazyk
		

		
	
	

		
				Německý jazyk
		

		
	
	

		
				Dějepis
		

		
	
	

		
				Občanská výchova
		

		
	
	

		
				Zeměpis
		

		
	
	

		
				Matematika
		

		
	
	

		
				Přírodopis
		

		
	
	

		
				Fyzika
		

		
	
	

		
				Chemie
		

		
	
	

		
				Informatika
		

		
	
	

		
				Výchovy
		

		
	



	
	

		
				Zájmové činnosti
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Výchovný poradce
		

		
	
	

		
				Primární prevence
		

		
	
	

		
				Poradna "Slunečník"
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Akce školy
		

		
	
	

		
				Rozpočty školy
		

		
	
	

		
				Aktuality ZŠ
		

		
	
	

		
				Základní údaje
		

		
	



	
	

		
				Mateřská škola
		

			

		
				MS Skřivánek
		

		
	
	

		
				MS Starý Bohumín
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Školní družina
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Masarykova základní škola 
a Mateřská škola Bohumín Seifertova
			příspěvková organizace
		

		Adresa

		Seifertova 601, 735 81 Bohumín

		
			
				
					
					+420 596 013 631
				
			

			
				
					
					sekretariat@mzsb.cz
				
			

		

	

	
		
			
				
					Kde nás 
najdete?
				
			
		
	




	
		© 2024 Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova - příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	






					

					


					


					
						
					

				

			

		

	